
Uddannelse for bedre samarbejde og 

kommunikation blandt genbrugsvejledere 
 

Samarbejde mellem genbrugsvejlederne, særligt på den enkelte plads, er helt centralt for, 

at jeres medarbejdere kan levere den ønskede service og have høj medarbejdertilfredshed. 

Vores erfaring er, at samarbejde på tværs af pladser (hvis der er flere) har en stor 

betydning for genbrugsvejlederne – både dem der arbejder fast et sted, og dem der dækker 

flere pladser. Samarbejde er nøglen til dine medarbejders arbejdsglæde og kundernes 

tilfredshed med servicen på pladsen. Vi skræddersyr uddannelsesforløbet til netop jer og 

jeres medarbejdere, men vil typisk komme omkring temaer som: 

• Samarbejde på tværs af pladser 

• Kollegafællesskab 

• Personprofiler – forståelse af forskelligheder 

• Kommunikation 

• Samarbejde på tværs af organisationen 
 

Vores uddannelsesforløb omkring samarbejde fokuserer både på samarbejdet generelt, 
men går også mere i dybden og giver plads til, at den enkelte medarbejder kan reflektere 
over sine egen præferencer i forhold til samarbejde og kommunikation. Ved at inddrage 
Insights personprofiler giver vi genbrugsvejlederne noget konkret at forankre deres 
forståelse i og gør forståelsen af forskellighed mere håndgribeligt.  

Uddannelsen tilrettelægges så den bedst passer til jer 

Vores forløb opbygges i moduler, hvor vi i hvert modul fokuserer på et specifikt tema. Derfor 
kan vi tilpasse forløbet jeres behov. Vores tilgang er at skabe brugbar, håndgribelig og 
inkluderende undervisning – derfor vil vi indlede forløbet med at besøge 
genbrugsvejlederne på deres pladser. Vores erfaringer med et modulopbygget forløb er, at 
det skaber rum for fordybelse og læring samtidig med, at den enkelte har tid til refleksion og 
erfaringsdannelse mellem modulerne.  

 

.  

 

Kontakt os gerne for en uforpligtende snak 

I er meget velkommen til at kontakte vores underviser Freja Lerche. Freja har ansvar for at 

udvikle vores uddannelsestilbud og står klar til en snak om netop jeres behov for et forløb 

om samarbejde og kommunikation.  

Freja Lerche 

28450065 

freja@econet.dk 


